
УТВЕРЖДАЮ 
 

Заведующий МБДОУ 

 

«Юлдузский детский сад» 

 

Приказ № 10 от 02.09.2024г 

 

____________Т.А.Волякова  

 

 

 

 

 

Годовой календарный график работы 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Юлдузский детский сад» Чистопольского муниципального района РТ                  

на 2024-2025учебный год 

 

Начало учебного года – 02 сентября 

2024года 

 

Окончание учебного года –                      

31 мая 2025 года 

 

 Режим работы учреждения: 

пятидневная рабочая  неделя с 

двенадцатичасовым пребыванием детей, 

ежедневный график работы с 06.30 до 

18.30 ч. Выходные дни: суббота, 

воскресенье и праздничные дни 

Количество групп-комплектов: 

Разновозрастная группа( 1.5- 7 лет) - 1 

Начало занятий: в 09.00 час 

 

 

Каникулы: с 31 декабря 2024 г по           

09 января 2025года 

 

 

Летний оздоровительный период:          

с 1 июня  по 31 августа 2025 года 

 

 

Мониторинг достижения детьми 

планируемых результатов освоения 

программы: май 2025 года 

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 1 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



1. 

Режим дня   воспитанников на период с 02 сентября 2024г. по 31 мая 2025 г. 
 

№ п/п Режимные процессы Время 

1. Прием детей  (по погодным условиям на улице) Игры, дежурство. 

Утренняя гимнастика 

06.30- 08.30 

2. Подготовка к завтраку, завтрак 08.30 - 08.50 

3. Игры, подготовка к НОД, самостоятельная деятельность 08.50 - 09.00 

4. Непосредственно образовательная деятельность (включая перерывы 10 

мин) 

09.00- 10.10 

5. Самостоятельная деятельность детей. игры, подготовка к прогулке, 

прогулка 

10.10 -11.20 

7. Возвращение с прогулки, игры 11.20- 11.30 

8. Подготовка к обеду, обед. Подготовка ко сну 11.30 - 12.00 

9. Дневной сон 12.00 - 15.00 

10. Подъем, воздушные и водные процедуры, игры 15.00 - 15.25 

11.  Полдник+ ужин 15.25 – 15.40 

12. НОД. Совместная деятельность педагога с детьми. 15.40-16.20 

13. Подготовка к прогулке. Прогулка. Игры.  Уход детей домой. 16.20 - 18.30 

 

 

 

 

 

 

 Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 2 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 

 

 

2. Количество занятий 

 

 

Группы 

(все по возрастам) 
Циклы занятий 

Количество занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

I пол. 
II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 

 

I младшая  группа  

от 1.6  до 3 лет 

познавательно-речевой  1      1    

художественно-

эстетический 

ИЗО   1  1    1  

музыкальное 1        1  

физкультурно-оздоровительный   1  1  1    

 

Младшая группа 

от 3 до 4 лет 

 

познавательно-речевой  1    1    1  

художественно-

эстетический 

ИЗО   1        

музыкальное 1    1  1    

физкультурно-оздоровительный   1    1  1  

 

Средняя – старшая   

группа 

от 4 до 6 лет 

познавательно-речевой  2  1  2  1  2  

художественно-

эстетический 

ИЗО   1 1  1 1 1  1 

музыкальное 2    2      

физкультурно-оздоровительный   2    2  2  

Подготовительная 

к школе   группа 

от 6 до 7 лет 

познавательно-речевой  1  1  1  1  1  

художественно-

эстетический 

ИЗО    1  1    1 

музыкальное 1    1      

физкультурно-оздоровительный   1    1  1  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 3 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 

 

 

3. Продолжительность занятий 

 

 

Группы  Циклы занятий 

Количество занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

I пол. 
II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 
I пол. 

II 

пол. 

I младшая  группа  

от 1.6  до 3 лет 

познавательно-речевой  10          

художественно-

эстетический 

1   10  10  10  10  

1 10        10  

физкультурно-оздоровительный   10  10  10    

Младшая группа 

от 3 до 4 лет 

 

 

познавательно-речевой  15    15    15  

художественно-

эстетический 

   15    15    

 15    15      

физкультурно-оздоровительный   15    15  15  

Средняя- старшая  

группа 

от 4 до 6 лет 

познавательно-речевой  20-25  20-25      20-25  

художественно-

эстетический 

 20-25  20-25  20-25  20-25    

1        20-25   

физкультурно-оздоровительный     20-25  20-25  20-25  

Подготовительная 

группа 

от 6 до 7 лет 

познавательно-речевой  60 30 30  30  60  30  

художественно-

эстетический 

 30  30  30      

1      30    30 

физкультурно-оздоровительный   30    30  30  

 

 

 

           

4. Перерывы между занятиями: 5-10 минут Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 4 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



5. Количество и продолжительность занятий по дополнительному образованию.  

 

Группы  Циклы занятий 

Количество/продолжительность занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

II половина дня 

Средняя – старшая  

группа 

От 4до6 лет 

познавательно-речевой      

художественно-

эстетический 

ИЗО 1/20  1/20   

музыкальное  1/20  1/20  

физкультурно-оздоровительный      

познавательно-речевой 1/30     
Подготовительная 

группа от6 до7 лет художественно-

эстетический 

ИЗО  1/30 1/30   

музыкальное     1/30 

физкультурно-оздоровительный      

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 5 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 

6. Периодичность проведения вечеров-досугов, развлечений по направлениям образовательного процесса, их 

продолжительность по возрастным группам. 

 

Группы  
Направления 

образовательного процесса 

Количество вечеров досугов, развлечений /  

продолжительность вечеров досугов, развлечений  

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май 

Разновозрастн

ая группа от1.5 

до 7 лет 

познавательно-речевой 
1/20-25-

30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

Художественно-

эстетический 

ИЗО 

1/20-25-

30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

музыкальное 

1/20-25-

30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

Физкультурно-

оздоровительный 

1/20-25-

30 

1/25-30 1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

1/20-25-

30 

1/20-

25-

30 

1/20-

25-30 

1/20-

25-30 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 6 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 

7. Праздники, сроки их проведения, продолжительность по возрастным группам 

 

Группы  
Тематика праздников / сроки проведения/ 

продолжительность по возрастным группам  

Продолжи-

тельность 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май  

Разновоз

растная 

группа 

от1.5 до 

7 лет 

«Лесные 

зверушки» 

«Туристиче

ский 

поход» 

«День 

знаний» 

« Осенний 

дождик» 

«Кафе 

осеннее» 

«Междунар

одный день 

пожилых 

людей» 

«День отца 

в России» 

«Грибная 

полянка» 

«Русская 

матрешка» 

«День 

народного 

единства» 

«День матери 

в России» 

Новогодний 

хоровод» 

«Хрустальный 

башмачок» 

«День 

неизвестного 

солдата» 

«Рождест

венская 

сказка» 

 

 «День 

защитника 

Отечества» 

«Мамин 

праздник» 

«Маслениц

а к нам 

пришла!» 

«Украсим 

яичко!» 

 

«Одуванчик 

озорной!» 

«Весенние 

забавы» 

 «Праздник 

Весны и 

труда» 

«День 

Победы» 

20- 30-45 

мин. 

. 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 7 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 
 

Календарный учебный график  

на летний оздоровительный период с 01.06.2025г. по 31.08.2025г. 

 

 

1.  Общий режим дня воспитанников на период с 1июня 2025г.  по 31 августа 2025г. 
 

 

Вид деятельности Время в режиме дня 

Прием, осмотр, самостоятельная игровая деятельность, игры, труд, утренняя гимнастика. 6.30 – 8.35 

Подготовка к завтраку, завтрак. 8.35 – 8.55 

Подготовка к занятиям, игры. 8.55 – 9.00 

Занятия, совместная деятельность, наблюдение, труд, игры, воздушные процедуры на прогулке. 9.00 – 12.10 

Возвращение с прогулки. 12.10.12.30 

Подготовка к обеду, обед 12.30 -13.00 

Подготовка ко сну, сон. 13.00 – 15.00 

Постепенный подъем, закаливания, игры, совместная и самостоятельная деятельность. 15.00 – 15.25 

Подготовка к полднику, полдник.           15.25 – 15.35 

Подготовка к прогулке. 1535 – 1545 

Прогулка. 1545 – 1700 

Уход домой. 1700 – 18.30 

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 8 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



 

2. Количество и продолжительность занятий в летний оздоровительный период 

Группы  Циклы занятий 

Количество/продолжительность занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

I младшая 

группа  

от 1.5 до 3 лет 

 

художественно-

эстетический 

ИЗО      

музыкальное  1/10  1/10  

физкультурно-оздоровительный 1/10  1/10  1/10 

Младшая 

группа 

от 3 до 4 лет 

 

художественно- 
ИЗО      

эстетический 
музыкальное  1/15  1/15  

физкультурно-оздоровительный 1/15  1/15  1/15 

Средняя – 

старшая  

группа от 4-6 

лет 

художественно-

эстетический 

ИЗО      

музыкальное  1/25  1/25  

физкультурно-оздоровительный 1/25  1/25  1/25 

Подготови -  

тельная группа 

от 6-7 лет 

художественно-

эстетический 

ИЗО      

музыкальное  1/30  1/30  

физкультурно-оздоровительный 1/30  1/30  1/30 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 9 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



3. Периодичность проведения вечеров-досугов, развлечений по направлениям образовательного процесса, их  

продолжительность по возрастным группам в летний оздоровительный период. 

 

 

 

 

Группы  
Направления образовательного 

процесса 

Количество вечеров досугов, развлечений /  

продолжительность вечеров досугов, развлечений  

июнь июль август 

Разновозрастная 

группа от3 до 7 

лет  

познавательно-речевой 1/20-25-30 1/20-25-30 1/20-25-30 

художественно-

эстетический 

ИЗО 1/20-25-30 1/20-25-30 1/20-25-30 

музыкальное 1/20-25-30 1/20-25-30 1/20-25-30 

физкультурно-оздоровительный 1/20-25-30 1/20-25-30 1/20-25-30 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 10 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



4. Праздники, сроки их проведения, продолжительность по возрастным группам в летний оздоровительный 

период 

 

Группы  

Тематика праздников / сроки проведения/ 

продолжительность по возрастным группам  
Продолжитель-

ность 
июнь июль август 

Разновозрастная 

группа от1.5 до 7 

лет 

«Клуб веселых и 

находчивых» 

 

«Веселый светофор» 

«Международный день 

защиты детей» 

 

«День России» 

«День памяти и скорби» 

«Шоу мыльных пузырей» 

 

«Праздник русской березки»  

«Солнечные ворота» 

 

«Бал   цветов» 

«День любви, семьи и 

верности» 

 

«Огород бабушки 

Маланьи» 

«Веселые мелки»  

«Собирай урожай» 

 

«Веселые старты» 

«День 

Государственного 

флага РФ» 

 

20-30-45 мин 

 

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 11 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:29



Лист согласования к документу № 2 от 02.09.2024
Инициатор согласования: Волякова Т.А. Заведующая
Согласование инициировано: 24.09.2024 15:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Волякова Т.А. Подписано
24.09.2024 - 15:33

-

Документ создан в электронной форме. № 2 от 02.09.2024. Исполнитель: Волякова Т.А.
Страница 12 из 12. Страница создана: 24.09.2024 15:33


