

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00848B1B7651BA237B7B40531F1EDDE80C Владелец: Волякова Татьяна Александровна Действителен с 27.12.2023 до 21.03.2025 **УТВЕРЖДАЮ**

Заведующий МБДОУ

«Юлдузский детский сад»

Приказ № 10 от 02.09.2024г

Т.А.Волякова

Годовой календарный график работы Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Юлдузский детский сад» Чистопольского муниципального района РТ на 2024-2025учебный год

Начало учебного года – 02 сентября 2024года	
Окончание учебного года — 31 мая 2025 года	
Режим работы учреждения: пятидневная рабочая неделя с двенадцатичасовым пребыванием детей, ежедневный график работы с 06.30 до 18.30 ч. Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни	Количество групп-комплектов: Разновозрастная группа(1.5-7 лет) - 1
Начало занятий: в 09.00 час	
Каникулы: с 31 декабря 2024 г по 09 января 2025года	
Летний оздоровительный период: с 1 июня по 31 августа 2025 года	
Мониторинг достижения детьми планируемых результатов освоения программы: май 2025 года	

Режим дня воспитанников на период с 02 сентября 2024г. по 31 мая 2025 г.

№ п/п	Режимные процессы	Время
1.	Прием детей (по погодным условиям на улице) Игры, дежурство. Утренняя гимнастика	06.30- 08.30
2.	Подготовка к завтраку, завтрак	08.30 - 08.50
3.	Игры, подготовка к НОД, самостоятельная деятельность	08.50 - 09.00
4.	Непосредственно образовательная деятельность (включая перерывы 10 мин)	09.00- 10.10
5.	Самостоятельная деятельность детей. игры, подготовка к прогулке, прогулка	10.10 -11.20
7.	Возвращение с прогулки, игры	11.20- 11.30
8.	Подготовка к обеду, обед. Подготовка ко сну	11.30 - 12.00
9.	Дневной сон	12.00 - 15.00
10.	Подъем, воздушные и водные процедуры, игры	15.00 - 15.25
11.	Полдник+ ужин	15.25 – 15.40
12.	НОД. Совместная деятельность педагога с детьми.	15.40-16.20
13.	Подготовка к прогулке. Прогулка. Игры. Уход детей домой.	16.20 - 18.30



2. Количество занятий

						К	Соличести	во занят	ий			
Группы	Циклы занятий		Понедо	ельник	Вторник		Среда		Четверг		Пятница	
(все по возрастам)			I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.
	познавательно-рече	евой	1						1			
	художественно- эстетический	ИЗО			1		1				1	
I младшая группа от 1.6 до 3 лет		музыкальное	1								1	
om 1.0 00 5 nem	физкультурно-оздоровительный				1		1		1			
	познавательно-речевой		1				1				1	
Младшая группа	художественно- эстетический	ИЗО			1							
от 3 до 4 лет		музыкальное	1				1		1			1
	физкультурно-оздоровительный				1				1		1	
<i>a</i> ``	познавательно-рече	евой	2		1		2		1		2	1
Средняя – старшая	художественно-	ИЗО			1	1		1	1	1		1
группа om 4 до 6 лет	эстетический	музыкальное	2				2					<u> </u>
	физкультурно-оздо	ровительный			2				2		2	<u> </u>
Подготовительная к школе группа от 6 до 7 лет	познавательно-реч		1		1		1		1		1	
	художественно-	ИЗО				1		1				1
	эстетический	музыкальное	1				1					
	физкультурно-оздо	ровительный			1				1		1	



3. Продолжительность занятий

				Количество занятий									
Группы	Шиклы	занятий	Понеде	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		ница	
r v			I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	I пол.	II пол.	
	познавательно-речев	ой	10										
І младшая группа	художественно- эстетический	1			10		10		10		10		
om 1.6 до 3 лет		1	10								10		
	физкультурно-оздоровительный				10		10		10				
Mandauga amuna	познавательно-речевой		15				15				15		
Младшая группа от 3 до 4 лет	художественно- эстетический				15				15				
			15				15						
	физкультурно-оздор	овительный			15				15		15		
Средняя- старшая	познавательно-речев	ой	20-25		20-25						20-25		
группа от 4 до 6 лет	художественно-		20-25		20-25		20-25		20-25				
	эстетический	1								20-25			
	физкультурно-оздор	овительный					20-25		20-25		20-25		
Подготовительная	познавательно-речес	вой	60	30	30		30		60		30		
epynna	художественно-		30		30		30						
от 6 до 7 лет	эстетический	1						30				30	
	физкультурно-оздор	овительный			30				30		30		



5. Количество и продолжительность занятий по дополнительному образованию.

				Количество/продолжительность занятий							
Группы	Циклы занятий		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница				
					II половина дня						
Средняя – старшая	познавательно-рече	вой									
группа	художественно- эстетический	ИЗО	1/20		1/20						
От 4до6 лет		музыкальное		1/20		1/20					
	физкультурно-оздоровительный										
Подготовительная	познавательно-речевой		1/30								
группа от6 до7 лет	художественно-	ИЗО		1/30	1/30						
	эстетический	музыкальное					1/30				
	физкультурно-оздоровительный										

6. Периодичность проведения вечеров-досугов, развлечений по направлениям образовательного процесса, их продолжительность по возрастным группам.

Группы	Направления образовательного процесса		Количество вечеров досугов, развлечений / продолжительность вечеров досугов, развлечений								
pywww			сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	февраль	март	апрель	май
	познавательно-речевой		1/20-25-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-
			30	30	25-30	25-30	25-30	30	25- 30	25-30	25-30
			1/20-25-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-
	Художественно-	ИЗО	30	30	25-30	25-30	25-30	30	25-	25-30	25-30
Разновозрастн									30		
ая группа от1.5 до 7 лет	эстетический		1/20-25-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-
00 / nem		музыкальное	30	30	25-30	25-30	25-30	30	25-	25-30	25-30
									30		
		I		1/25-30	1/20-	1/20-	1/20-	1/20-25-	1/20-	1/20-	1/20-
	Физкультурно-	1/20-25-		25-30	25-30	25-30	30	25-	25-30	25-30	
	оздоровительный		30						30		

7. Праздники, сроки их проведения, продолжительность по возрастным группам

Группы	Тематика праздников / сроки проведения/ продолжительность по возрастным группам									
	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	январь	февраль	март	апрель	май	
Разновоз растная группа от 1.5 до 7 лет	«Лесные зверушки» «Туристиче ский поход» «День знаний»	« Осенний дождик» «Кафе осеннее» «Междунар одный день пожилых людей» «День отца в России»	«Грибная полянка» «Русская матрешка» «День народного единства» «День матери в России»	Новогодний хоровод» «Хрустальный башмачок» «День неизвестного солдата»	«Рождест венская сказка»	«День защитника Отечества»	«Мамин праздник» «Маслениц а к нам пришла!»	«Украсим яичко!»	«Одуванчик озорной!» «Весенние забавы» «Праздник Весны и труда» «День Победы»	20- 30-45 мин.

Календарный учебный график на летний оздоровительный период с 01.06.2025г. по 31.08.2025г.

1. Общий режим дня воспитанников на период с 1июня 2025г. по 31 августа 2025г.

Вид деятельности	Время в режиме дня
Прием, осмотр, самостоятельная игровая деятельность, игры, труд, утренняя гимнастика.	6.30 – 8.35
Подготовка к завтраку, завтрак.	8.35 – 8.55
Подготовка к занятиям, игры.	8.55 – 9.00
Занятия, совместная деятельность, наблюдение, труд, игры, воздушные процедуры на прогулке.	9.00 - 12.10
Возвращение с прогулки.	12.10.12.30
Подготовка к обеду, обед	12.30 -13.00
Подготовка ко сну, сон.	13.00 – 15.00
Постепенный подъем, закаливания, игры, совместная и самостоятельная деятельность.	15.00 – 15.25
Подготовка к полднику, полдник.	15.25 – 15.35
Подготовка к прогулке.	$15^{35} - 15^{45}$
Прогулка.	$15^{45} - 17^{00}$
Уход домой.	$17^{00} - 18.30$



2. Количество и продолжительность занятий в летний оздоровительный период

				Количество/продолжительность занятий							
Группы	Циклы занятий		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница				
I младшая	художественно-	ИЗО									
группа om 1.5 до 3 лет	эстетический	музыкальное		1/10		1/10					
om 1.5 00 5 nem	физкультурно-озд	цоровительный	1/10		1/10		1/10				
Младшая группа	художественно-	ИЗО									
от 3 до 4 лет	эстетический	музыкальное		1/15		1/15					
	физкультурно-оздоровительный		1/15		1/15		1/15				
Средняя –	художественно-	ИЗО									
старшая группа от 4-6	эстетический	музыкальное		1/25		1/25					
лет	физкультурно-оздоровительный		1/25		1/25		1/25				
Подготови -	художественно-	ИЗО									
тельная группа	эстетический	музыкальное		1/30		1/30					
от 6-7 лет	физкультурно-озд	цоровительный	1/30		1/30		1/30				

3. Периодичность проведения вечеров-досугов, развлечений по направлениям образовательного процесса, их продолжительность по возрастным группам в летний оздоровительный период.

Группы	_	бразовательного	Количество вечеров досугов, развлечений / продолжительность вечеров досугов, развлечений					
	npo	цесса	июнь	июль	август			
	познавательно-речен	вой	1/20-25-30	1/20-25-30	1/20-25-30			
Разновозрастная	художественно- эстетический	ИЗО	1/20-25-30	1/20-25-30	1/20-25-30			
группа от3 до 7 лет		музыкальное	1/20-25-30	1/20-25-30	1/20-25-30			
	физкультурно-оздор	овительный	1/20-25-30	1/20-25-30	1/20-25-30			

4. Праздники, сроки их проведения, продолжительность по возрастным группам в летний оздоровительный период

Группы	Темаг продолз	Продолжитель-		
	июнь	июль	август	ность
	«Клуб веселых и находчивых»	«Шоу мыльных пузырей»	«Огород бабушки Маланьи» «Веселые мелки»	
Разновозрастная группа от1.5 до 7 лет	«Веселый светофор» «Международный день защиты детей» «День России» «День памяти и скорби»	«Праздник русской березки» «Солнечные ворота» «Бал цветов» «День любви, семьи и верности»	«Веселые мелки» «Собирай урожай» «Веселые старты» «День Государственного флага РФ»	20-30-45 мин



Лист согласования к документу № 2 от 02.09.2024 Инициатор согласования: Волякова Т.А. Заведующая

Согласование инициировано: 24.09.2024 15:32

Лист	Лист согласования: последовательное									
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания						
1	Волякова Т.А.		□Подписано 24.09.2024 - 15:33	-						

